Совет сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      № 01                  30 января 2018 года
О созыве 19-го (очередного) заседания Совета

сельского поселения Большесухоязовский сельсовет

муниципального района Мишкинский район

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

         В соответствии со ст.19 п.3 Устава сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Созвать 19-ое (очередное) заседание Совета сельского поселения
Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва 8 февраля 2018 года в 15 часов дня в  Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район.

На обсуждение Совета внести вопросы:

1. О ежегодном отчете   главы   Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан о своей деятельности и деятельности Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  в 2017 году.

2. О ежегодном отчете  председателя Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан   о результатах своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения  Большесухоязовский сельсовет муниципального  района Мишкинский район Республики Башкортостан  в  2017  году.

Вносит: Глава Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан
Докладывает: Глава Администрации сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Айгузин И.А.
Докладывает: Глава сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Айгузин И.А.
3. Об информации о работе участкового уполномоченного полиции  на территории сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан в 2017 году.
Вносит: Глава сельского поселения Большесухоязовский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан Айгузин И.А.

Докладывает: Участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Мишкинскому району.
       На заседание Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет  муниципального района Мишкинский район пригласить депутатов Совета сельского поселения Большесухоязовский сельсовет, руководителей и заведующих учреждений Администрации сельского поселения, председателей и секретарей участковых избирательных комиссий, председателей общественных формирований.
Председатель Совета сельского поселения

Большесухоязовский сельсовет муниципального

района Мишкинский район

Республики Башкортостан
             И.А. Айгузин